

| GPW - Indeksy | | | | | |
|---------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------------|
| Indeksy | Zamknięcie [pkt.] | Zmiana dzienna | Relatywnie do WIG | Zmiana tyg. [t/t] | Zmiana od początku roku |
| WIG | 65 685,2 | ↓ -0,05% | - | 0,12% | -5,21% |
| WIG20 | 2 157,8 | ↓ -0,32% | -0,27% | -0,63% | -4,81% |
| mWIG40 | 4 840,1 | ↑ 0,59% | 0,64% | 1,17% | -8,53% |
| sWIG80 | 20 028,3 | ↑ 0,87% | 0,92% | 3,55% | -0,14% |

| GPW - FW20 | | | | |
|--------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------------|
| Wybrane dane | Zamknięcie [pkt.] | Zmiana dzienna | Zmiana tyg. [t/t] | Zmiana od początku roku |
| FW20 Z2120 | 2 178 | 0 ↑ 0,00% | -0,73% | -4,43% |

| Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia | | | | |
|--|-------------|----------|-------------------|-------------------------|
| Indeks | Kurs [pkt.] | Zmiana | Relatywnie do WIG | Zmiana od początku roku |
| BOVESPA (BRAZYLIA) | 121 279,5 | ↓ -0,24% | -0,19% | 15,70% |
| BUX (WĘGRY) | 45 397,5 | ↑ 0,81% | 0,86% | -10,50% |
| CAC 40 (FRANCJA) | 6 731,4 | ↑ 0,70% | 0,75% | -5,89% |
| DAX (NIEMCY) | 14 518,2 | ↑ 0,50% | 0,55% | -8,60% |
| DIJA (USA) | 34 921,9 | ↑ 0,30% | 0,35% | -3,90% |
| EUROSTOXX 50 (EU) | 3 951,1 | ↑ 0,83% | 0,88% | -8,24% |
| FTSE 100 (GB) | 7 558,9 | ↑ 0,28% | 0,33% | 2,36% |
| ISE 100 (TURCJA) | 2 311,4 | ↑ 2,65% | 2,70% | 24,43% |
| MERVAL (ARGENTYNA) | 93 218,7 | ↑ 0,90% | 0,95% | 11,64% |
| MSCI EM | 1 161,7 | ↑ 1,38% | 1,43% | -5,71% |
| NASDAQ COMPOSITE (USA) | 14 532,6 | ↑ 1,90% | 1,95% | -7,11% |
| PX (CZECHY) | 1 372,7 | ↓ -0,04% | 0,01% | -3,74% |
| RTS (ROSJA) | 1 051,7 | ↑ 1,75% | 1,80% | -34,10% |
| S&P 500 | 4 582,6 | ↑ 0,81% | 0,86% | -3,85% |

| Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:01 | | | | |
|---|-------------|----------|-------------------|-------------------------|
| Indeks | Kurs [pkt.] | Zmiana | Relatywnie do WIG | Zmiana od początku roku |
| NIKKEI225 (JAPONIA) | 27 788,0 | ↑ 0,19% | 0,24% | -3,49% |
| HANG SENG (HONG KONG) | 22 618,0 | ↑ 0,64% | 0,69% | -3,55% |
| BSE 30 (INDIE) | 60 406,7 | ↓ -0,34% | -0,29% | 3,70% |
| KOSPI 100 (KOREA Płd.) | 2 744,7 | ↑ 0,01% | 0,06% | -7,79% |
| SHANGHAI A-SHARE (CHINY) | 3 440,6 | ↓ -0,34% | -0,29% | -9,80% |
| SHANGHAI B-SHARE (CHINY) | 285,9 | ↑ 0,86% | 0,91% | 0,03% |

| Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:01 | | | | |
|---|-------------|----------|----------------------|-------------------------|
| Futures | Kurs [pkt.] | Zmiana | Relatywnie do fWIG20 | Zmiana od początku roku |
| EuroStoxx50 Futures | 3 871,0 | ↓ -0,08% | -0,08% | -9,71% |
| CAC40 Futures | 6 731,0 | ↑ 0,03% | 0,03% | -5,77% |
| DAX Futures | 14 535,0 | ↓ -0,10% | -0,10% | -8,33% |
| S&P500 Futures | 4 574,0 | ↓ -0,08% | -0,08% | -3,88% |
| DIJA Futures | 34 746,0 | ↓ -0,07% | -0,07% | -4,15% |
| NASDAQ Futures | 15 148,8 | ↓ -0,10% | -0,10% | -7,18% |

| Waluty - kurs na godzinę: 08:01 | | | | |
|---------------------------------|------------|------------------|-------------------|-------------------------|
| Waluta | Kurs [PLN] | Zmiana [PLN] | Relatywnie do WIG | Zmiana od początku roku |
| EUR | 4,6218 | -0,0016 ↓ -0,03% | 0,02% | 0,76% |
| CHF | 4,5496 | 0,0009 ↑ 0,02% | 0,07% | 2,85% |
| USD | 4,2143 | 0,0005 ↑ 0,01% | 0,06% | 4,44% |
| EUR/USD | 1,0967 | -0,0005 ↓ -0,05% | 0,00% | -3,54% |



| Surowce - kursy zamknięcia | | | | |
|----------------------------|----------|------------|-------------------|-------------------------|
| Surowiec | Kurs | Zmiana [%] | Relatywnie do WIG | Zmiana od początku roku |
| ROPA WTI (USD za baryłkę) | 105,1 | ↑ 1,78% | 1,83% | 39,77% |
| MIEDŹ (USD za tonę) | 10 324,0 | ↑ 0,62% | 0,67% | 6,63% |
| ZŁOTO (USD za uncję) | 1 930,3 | ↑ 0,05% | 0,10% | 6,89% |
| SREBRO (USD za uncję) | 24,7 | ↑ 0,59% | 0,64% | 5,92% |
| PLATYNA (USD za uncję) | 990,6 | ↓ -0,04% | 0,01% | 2,53% |
| GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu) | 5,9 | ↑ 2,70% | 2,75% | 57,27% |
| W. KAMIENNY (USD za tonę) | 264,0 | ↑ 2,03% | 2,08% | 55,66% |
| CYNK (USD za tonę) | 4 414,8 | ↑ 0,61% | 0,66% | 23,32% |
| ŻELAZO (CNY za tonę) | 907,0 | ↑ 1,34% | 1,39% | 34,57% |
| CYNA (USD za tonę) | 44 155,0 | ↓ -1,37% | -1,32% | 13,63% |
| ALUMINIUM (USD za tonę) | 3 447,0 | ↓ -0,09% | -0,04% | 22,78% |
| OŁÓW (USD za tonę) | 2 413,0 | ↓ -1,49% | -1,44% | 4,73% |
| NIKIEL (USD za tonę) | 33245,0 | ↑ 0,07% | 0,12% | 60,16% |

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

| Największe wzrosty | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|---------|--------|-------------|------------|-------|--------|------------|-----------|------|--------|-----------|--|
| WIG20 | | | | mWIG40 | | | | sWIG80 | | | | |
| Nazwa | Kurs | Wzrost | Obroty | Nazwa | Kurs | Wzrost | Obroty | Nazwa | Kurs | Wzrost | Obroty | |
| PKNORLEN | 79,0 | ↑ 3,3% | 118 598 593 | XTB | 20,4 | ↑ 5,3% | 17 219 521 | CAVATINA | 23,4 | ↑ 9,4% | 93 693 | |
| ASSECOPOL | 82,0 | ↑ 3,0% | 6 855 301 | WIRTUALNA | 119,2 | ↑ 4,6% | 1 470 840 | GETINOBLE | 0,4 | ↑ 6,6% | 8 030 490 | |
| LOTOS | 59,9 | ↑ 1,8% | 26 504 350 | ASBIS | 13,7 | ↑ 4,3% | 6 518 851 | GETIN | 1,2 | ↑ 5,8% | 1 307 433 | |
| MBANK | 374,0 | ↑ 1,6% | 25 644 318 | GRUPAAZOTY | 43,9 | ↑ 4,2% | 6 894 969 | BOS | 9,7 | ↑ 5,0% | 778 407 | |
| LPP | 11400,0 | ↑ 1,3% | 42 584 000 | KETY | 653,0 | ↑ 4,1% | 6 367 405 | TIM | 39,0 | ↑ 4,8% | 3 039 997 | |

| Największe spadki | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|-------|---------|-------------|-----------|-------|---------|------------|----------|-------|---------|------------|--|
| WIG20 | | | | mWIG40 | | | | sWIG80 | | | | |
| Nazwa | Kurs | Spadek | Obroty | Nazwa | Kurs | Spadek | Obroty | Nazwa | Kurs | Spadek | Obroty | |
| ALLEGRO | 32,7 | ↓ -6,8% | 214 308 673 | ENEA | 8,8 | ↓ -4,0% | 6 350 929 | BOGDANKA | 53,1 | ↓ -6,8% | 19 304 357 | |
| JSW | 71,9 | ↓ -6,6% | 130 978 791 | EUROCASH | 13,9 | ↓ -1,8% | 8 954 956 | RAFAKO | 1,6 | ↓ -3,9% | 1 111 271 | |
| PGE | 8,9 | ↓ -4,0% | 27 860 014 | TAURONPE | 2,8 | ↓ -1,8% | 14 070 248 | CAPTORTX | 154,9 | ↓ -3,2% | 615 740 | |
| PZU | 34,2 | ↓ -1,2% | 42 098 390 | HUUUGE | 17,4 | ↓ -1,7% | 1 826 564 | AGORA | 6,8 | ↓ -3,1% | 150 788 | |
| DINOPL | 341,0 | ↓ -1,1% | 29 144 746 | INTERCARS | 436,0 | ↓ -1,4% | 532 147 | BUMECH | 24,3 | ↓ -2,8% | 1 898 320 | |

| Największe obroty | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|-------|---------|-------------|------------|-------|---------|------------|-----------|-------|---------|------------|--|
| WIG20 | | | | mWIG40 | | | | sWIG80 | | | | |
| Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | |
| ALLEGRO | 32,7 | ↓ -6,8% | 214 308 673 | XTB | 20,4 | ↑ 5,3% | 17 219 521 | BOGDANKA | 53,1 | ↓ -6,8% | 19 304 357 | |
| PEKAO | 117,5 | ↓ -0,1% | 137 361 180 | TAURONPE | 2,8 | ↓ -1,8% | 14 070 248 | GETINOBLE | 0,4 | ↑ 6,6% | 8 030 490 | |
| JSW | 71,9 | ↓ -6,6% | 130 978 791 | KRUK | 303,8 | ↓ -0,7% | 12 402 231 | ARCTIC | 10,6 | ↑ 3,7% | 4 608 944 | |
| PKNORLEN | 79,0 | ↑ 3,3% | 118 598 593 | EUROCASH | 13,9 | ↓ -1,8% | 8 954 956 | STALPROD | 344,5 | ↑ 0,3% | 3 652 953 | |
| PKOBP | 41,5 | ↑ 0,7% | 99 223 081 | MILLENNIUM | 6,9 | ↑ 0,8% | 8 847 831 | TIM | 39,0 | ↑ 4,8% | 3 039 997 | |

CATALYST

| Catalyst - największe obroty | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|-------|---------|-----------|---------|------|---------|---------|---------|-------|---------|---------|--|
| Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | |
| GHL0124 | 100,0 | ↓ -0,6% | 3 002 012 | FPC0725 | 85,0 | ↓ -0,2% | 214 569 | GNB1222 | 91,8 | ↑ 0,0% | 145 339 | |
| OK0423 | 95,6 | ↑ 0,2% | 1 010 523 | WZ0126 | 97,9 | ↓ -0,6% | 193 297 | OK0724 | 88,6 | ↓ -0,1% | 143 612 | |
| GHE0124 | 92,5 | ↓ -2,4% | 591 393 | PS1024 | 92,3 | ↓ -0,7% | 180 067 | VOX0625 | 100,3 | ↑ 0,0% | 94 235 | |
| PKN0722 | 100,0 | ↓ -0,1% | 412 241 | WZ0524 | 99,1 | ↑ 0,0% | 179 464 | DS1023 | 97,9 | ↓ -0,4% | 81 139 | |
| ALR1025 | 100,1 | ↑ 0,0% | 292 212 | GNB1222 | 91,8 | ↑ 0,0% | 145 339 | PCR0324 | 94,6 | ↓ -3,2% | 79 716 | |

Źródło: GPW

Informacja dnia PGNiG SA

PGNiG OD do 4 IV otrzymał 2,193 mld zł z tytułu rekompensaty z Funduszu Wyплаты Różnicy Ceny. Spółka PGNiG Obrót Detaliczny w okresie od 7 marca do 4 kwietnia 2022 r. otrzymała łącznie 2,193 mld zł wypłat transz z tytułu rekompensaty z Funduszu Wyплаты Różnicy Ceny - podał PGNiG w komunikacie. Spółka podawała 7 marca, że otrzymała pierwszą transzę z tytułu rekompensaty z Funduszu Wyплаты Różnicy Ceny. Wysokość transzy wynosiła 1,255 mld zł. PGNiG Obrót Detaliczny jest jednym z podmiotów uprawnionych do otrzymania rekompensaty na podstawie ustawy z 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu. Jak informowano w styczniu, szacunkowy łączny koszt z tytułu rekompensat nie przekroczy 10 mld zł. Rekompensaty będą wypłacane przez Fundusz Wyплаты Różnicy Cen, do którego w 2022 r. trafi 40 proc. środków uzyskanych ze sprzedaży w drodze aukcji uprawnień do emisji CO2 oraz środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Drastyczny wzrost hurtowych cen gazu ziemnego na rynkach światowych oraz jednocześnie obniżenie cen dla przedsiębiorców i ochrona taryfowa dla odbiorców komunalnych i instytucji publicznych na rynkach komunalnych stanowiły dla PGNiG istotne wzywianie i zagrożenie dla utraty płynności. Decyzja o wsparciu ze strony rządu (w ramach Funduszu Wyплаты Różnicy Ceny) pozwoli na poprawę sytuacji finansowej Spółki. Rekompensata będzie widoczna w wynikach za I kwartał 2022, których upublicznienie nastąpi w maju. W 2021 r. zysk netto PGNiG spadł o 18,1 proc. r/r do 6,014 mld zł przy rekordowym przychodach na poziomie 69,9 mld zł (w 2020 r. przychody były mniejsze o 43,9 proc. i wyniosły 39,197 mld zł). Otrzymana dotychczas rekompensata stanowi 6,8 proc. kwartalnych przychodów (IV kwartał 2021) i 75,2 proc. zysku netto. Od początku marca akcje PGNiG wahają się w paśmie 6,2-7,5. W naszej ocenie informacja o wypłacie rekompensaty może mieć pozytywny wpływ na notowania podczas najbliższych sesji. (Ł. Bryl)

Informacja dnia PKN ORLEN SA

Marża downstream PKN Orlen wzrosła w marcu do 36,2 USD z 9,6 USD w lutym. Modelowa marża downstream PKN Orlen wzrosła w marcu do 36,2 USD z 9,6 USD w lutym - poinformował PKN Orlen na stronie internetowej. Modelowa marża rafineryjna plus dyferencjał Brent/Ural wzrosła w marcu do 39,3 USD na baryłce z 7,7 USD na baryłce w lutym. Dyferencjał Brent/Ural wzrósł do 28,5 USD na baryłce z 5,0 USD na baryłce w lutym. Modelowa marża petrochemiczna grupy PKN spadła do 1.106 euro za tonę z 1.162 euro za tonę miesiąc wcześniej. Koncern poinformował, że w marcu średnia cena baryłki ropy Brent wyniosła 118,8 USD wobec 98,2 USD w lutym. (...) (PAP Biznes)

PKN Orlen i Synthos Green Energy planują wspólną inwestycję w import energii z Ukrainy. Spółka Orlen Synthos Green Energy, utworzona przez PKN Orlen i Synthos Green Energy, planuje realizację inwestycji, która umożliwi import energii elektrycznej z Ukrainy - podał PKN Orlen w komunikacie prasowym. *"Energia elektryczna, która mogłaby być przesyłana do Polski, pochodziłaby z elektrowni Chmielnicki w Ukrainie. Jej import na bazie zmodernizowanej infrastruktury przyczyniłby się do zaspokojenia potrzeb polskiego przemysłu oraz wpłynął na zmniejszenie zależności Polski od źródeł energii opartych na węglowodorach. Spółka Orlen Synthos Green Energy przeprowadzi proces uzgodnień technicznych niezbędnych do realizacji tego przedsięwzięcia"* - napisano. (PAP Biznes)

Informacja dnia WP HOLDING SA

WP zainwestuje 19,8 mln zł w platformę SaaS dla branży restauracyjnej. Wirtualna Polska zawarła umowę dotyczącą inwestycji w Restaumatic, kompleksowy system do obsługi zamówień, sprzedaży i zarządzania restauracjami - podała spółka w komunikacie. Wartość inwestycji WP to 19,8 mln zł. Z komunikatu wynika, że Restaumatic działa w modelu SaaS (Software as a Service), czyli udostępniania oprogramowania w chmurze w modelu abonamentowym. W marcu 2022 roku z usług platformy korzystało 4,8 tysiąca restauratorów. *"Rynek dostaw jedzenia w Polsce jest wart ok. 4 miliardów złotych i dynamicznie rośnie. Zdecydowaliśmy się na tę inwestycję, biorąc pod uwagę zarówno pozycję Restaumatic, jak i fakt, że pozwala nam na rozszerzenie działalności w nowym dla nas i bardzo perspektywnym segmencie SaaS. Dodatkową wartością jest współpraca z wiodącymi polskimi inwestorami venture capital oraz założycielami najwyższej wycenianych polskich start-upów"* - powiedział, cytowany w komunikacie prasowym, Adam Rogaliński, VP Corporate Development Wirtualnej Polski Holding. (...) (PAP Biznes)

- Informacja dnia**
SKOTAN SA
- KNF zatwierdził prospekt Skotanu dot. emisji akcji serii D.** Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny Skotanu sporządzony w związku z emisją od 38,88 do 40,5 mln akcji serii D - podała spółka w komunikacie. Uchwała dotycząca emisji akcji została podjęta przez NWZ spółki w listopadzie 2021 r. (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
NWAI DOM
MAKLERSKI SA
- NWAI Dom Maklerski wypłaci 2 zł dywidendy na akcję.** ZWZ Nwai Dom Maklerski zdecydowało, że spółka wypłaci 2 zł dywidendy na akcję, czyli łącznie 3,15 mln zł - podała spółka w komunikacie. Kwota ok. 1,48 mln zł ma trafić na kapitał zapasowy spółki. Dzień dywidendy wyznaczono na 12 kwietnia, a dniem jej wypłaty będzie 19 kwietnia 2022 roku. W 2021 r. Nwai Dom Maklerski wypłacił 2 zł dywidendy na akcję. (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
STALEXPORT
AUTOSTRADY SA
- Stalexport wypłaci 0,24 zł dywidendy na akcję.** Walne zgromadzenie Stalexport Autostrady zdecydowało o przeznaczeniu 59,3 mln zł na dywidendę, co daje 0,24 zł na akcję - poinformowała spółka. Na dywidendę trafi cały zysk spółki za 2021 rok (57,7 mln zł) oraz 1,2 mln zł zysków z lat ubiegłych i 0,4 mln zł kapitału zapasowego. Dzień dywidendy ustalono na 13 kwietnia, a termin wypłaty na 25 kwietnia. W 2021 r. spółka wypłaciła 0,64 zł dywidendy na akcję. (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
BENEFIT
SYSTEMS SA
- Liczba aktywnych kart Benefit Systems na koniec marca wyniosła 1.256,8 tys. szt.** Liczba aktywnych kart sportowych Benefit Systems na koniec pierwszego kwartału 2022 r. wyniosła 1.256,8 tys. szt. - podała spółka w komunikacie. Jak podano, 940,5 tys. szt. dotyczy kart w Polsce, a 316,3 tys. szt. na rynkach zagranicznych. (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
ATAL SA
- Atal sprzedał I etap inwestycji w Dreźnie za 58 mln euro.** Atal Development GmbH, podmiot stowarzyszony ze spółką Atal, zawarł umowę sprzedaży I etapu inwestycji w Dreźnie - poinformował deweloper w komunikacie. Kontrakt obejmuje sprzedaż działki wraz ze wszystkimi związanymi z nią prawami i składnikami oraz zabudowaniami, które mają być na niej wzniesione. Cena sprzedaży została ustalona na kwotę 58 mln euro. Atal poinformował, że pierwszy etap inwestycji w Dreźnie będzie składać się z trzech budynków, w których łącznie powstanie 179 lokali mieszkalnych, jeden lokal handlowy i 138 podziemnych miejsc parkingowych. Termin zakończenia prac budowlanych ma nastąpić w czwartym kwartale 2022 r. Projekt w Dreźnie realizowany jest przez Atal Development GmbH, którego 51 proc. należy do Juroszek Holding sp. z o.o., natomiast 49 proc. do Atal SA. Jak podano w komunikacie prasowym, trwają prace nad kolejnymi etapami inwestycji w Dreźnie, o łącznej powierzchni kilkudziesięciu tysięcy PUM. Łączna wartość transakcji zakupu gruntu wyniosła ponad 44 mln euro, a wartość całej inwestycji może sięgnąć ok. 240 mln euro. (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
BORYSZEW SA
- Boryszew utworzy odpis w wysokości 270,2 mln zł w jednostkowym sprawozdaniu za '21.** Boryszew dokona odpisu aktualizującego wartość aktywów finansowych w postaci posiadanych obligacji i należności z tytułu pożyczek udzielonych spółkom zależnym Boryszew Automotive Plastics oraz Boryszew Tensho Poland w kwocie 270,2 mln zł - podał Boryszew w komunikacie. Wartość odpisu obciążą jednostkowe wyniki finansowe spółki w sprawozdaniu za 2021 r. Jak podano w komunikacie, odpis ma charakter księgowy i jego utworzenie nie wpłynie na sytuację płynnościową spółki, a z uwagi na wewnątrzgrupowy charakter pożyczek odpis nie będzie miał wpływu na skonsolidowane wyniki Boryszewa za 2021 rok. *"Utworzenie ww. odpisu stanowi konsekwencję bieżącej oceny możliwości realizacji zobowiązań spółek wchodzących w skład Grupy Boryszew Automotive Plastics, w szczególności objętych procesem upadłości"* - napisano. (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
GAMING
FACTORY SA
- Ustalenie daty premiery gry Bakery Simulator.** Zarząd Gaming Factory S.A. informuje, iż w dniu dzisiejszym zgodnie z przyjętym przez Emitenta harmonogramem premier gier, została ustalona data premiery gry pod tytułem Bakery Simulator ("Gra"). Gra zadebiutuje w dniu 3 maja 2022 roku w wersji na PC. W późniejszym terminie, na podstawie sprzedaży Gry, Emitent podejmie decyzję o wydaniu jej także w wersjach konsolowych. Cena Gry została ustalona na 15,99 USD. Gaming Factory S.A. wraz z Ultimate Games S.A. jest współwydawcą Gry, a jej producentem jest spółka Live Motion Games S.A. (...) (ESPI RB NR 06/22)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. W poniedziałek indeksy na GPW pozostawały w konsolidacji przy najbliższych oporach. Na koniec dnia zakończyły notowania kosmetycznymi spadkami. WIG20 zakończył notowania spadkiem o 0,32 proc. na poziomie 2 157,79 pkt., Indeks szerokiego rynku WIG spadł o 0,05 proc. i zamknął sesję na poziomie 65 685,17 pkt. Obroty na rynku były większe niż poprzedniego dnia i wyniosły 1,32 mld zł. wobec 1,08 mld zł w piątek. Na FW20M2220 obroty w czasie ostatniej sesji wzrosły i wyniosły 21 306 wobec 19 079 na poprzedniej. LOP odbudowuje się powoli po zamianie serii i na zamknięciu sesji w poniedziałek osiągnął 33 243 wobec 32 960 pozycji w dniu poprzednim. Możliwe, że konsolidacja w zakresie między 2100 pkt. a 2200 pkt. dla WIG20 potrwa nieco dłużej w oczekiwaniu na bardziej cenotwórcze wiadomości. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro:

05.04.2022

| Wtorek | | Wydarzenie | Okres | Poprzednio |
|--------|------------------|---|-------|------------|
| 1:00 | Korea Południowa | Bazowa inflacja CPI m/m | mar | 0,40% |
| 1:00 | Korea Południowa | Bazowa inflacja CPI r/r | mar | 2,90% |
| 1:00 | Korea Południowa | Inflacja CPI m/m | mar | 0,60% |
| 1:00 | Korea Południowa | Inflacja CPI r/r | mar | 3,70% |
| 1:30 | Japonia | Wydatki gospodarstw domowych r/r | lut | 6,90% |
| 2:01 | Irlandia | Indeks PMI usług | mar | 61,80 |
| 2:30 | Japonia | Indeks PMI usług | mar | 44,20 |
| 3:00 | Filipiny | Bazowa inflacja CPI r/r | mar | 3,00% |
| 3:00 | Filipiny | Inflacja CPI m/m | mar | 0,00% |
| 3:00 | Filipiny | Inflacja CPI r/r | mar | 3,00% |
| 8:45 | Francja | Produkcja przemysłowa m/m | lut | 1,60% |
| 8:45 | Francja | Produkcja przemysłowa r/r | lut | -1,50% |
| 8:45 | Francja | Produkcja manufakturowa m/m | lut | 1,80% |
| 8:45 | Francja | Produkcja manufakturowa r/r | lut | -1,10% |
| 9:15 | Hiszpania | Indeks PMI usług | mar | 56,60 |
| 9:45 | Włochy | Indeks PMI usług | mar | 52,80 |
| 9:50 | Francja | Indeks PMI usług | mar | 55,50 |
| 9:55 | Niemcy | Indeks PMI usług | mar | 55,80 |
| 10:00 | Euroland | Indeks PMI usług | mar | 55,50 |
| 10:00 | Czechy | Sprzedaż detaliczna m/m | lut | 1,60 |
| 10:00 | Czechy | Sprzedaż detaliczna r/r | lut | 8,50 |
| 10:30 | Wielka Brytania | Indeks PMI usług | mar | 60,50 |
| 14:00 | Brazylia | Indeks PMI zbiorczy | mar | 53,50 |
| 14:00 | Brazylia | Indeks PMI usług | mar | 54,70 |
| 14:15 | Kanada | Rezerwy walutowe | mar | 102,89 |
| 14:30 | Kanada | Eksport | lut | 56,62 mld |
| 14:30 | USA | Eksport | lut | 224,40 mld |
| 14:30 | Kanada | Import | lut | 54,00 mld |
| 14:30 | USA | Import | lut | 314,09 mld |
| 14:30 | USA | Bilans handlu zagranicznego | lut | -89,69 mld |
| 15:45 | USA | Indeks PMI zbiorczy | mar | 55,90 |
| 15:45 | USA | Indeks PMI usług | mar | 56,50 |
| 16:00 | USA | Indeks ISM dla branż poza przemysłowych | mar | 56,50 |
| 17:00 | Meksyk | Rezerwy walutowe | 1 kwi | 200,53 mld |
| | Rumunia | Stopa procentowa | | 2,50% |

Na podstawie: stooq.pl

Wydarzenia

w spółkach

05.04.2022

UNIMOT - Konferencja wynikowa Spółki: Komentarz video i czat na temat wyników finansowych Grupy UNIMOT za 2021 r. oraz działań jakie podejmuje Grupa, aby przygotować się na wprowadzenie potencjalnych sankcji na rosyjską ropę i produkty naftowe.

MOLECURE - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie poświęcone omówieniu sytuacji operacyjno-finansowej Spółki Molecure S.A. za rok 2021, a także planów rozwoju na kolejne kwartały.

AZTEC - Skonsolidowany raport roczny 2021:

ELZAB - Skonsolidowany raport roczny 2021:

PANOVA - Skonsolidowany raport roczny 2021:

REDAN - Raport roczny 2021:

WAT - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

Na podstawie: infostrefa.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

| Banki | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | D/Y [%] | | | ROA [%] | | |
|------------------|---------------|--------------------------|-------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| PKO BP | 41,53 | 51 913 | 9,1 | 8,3 | 7,9 | 1,2 | 1,1 | 1,0 | 4,8 | 5,5 | 7,0 | 1,2 | 1,3 | 1,4 |
| Santander Polska | 310,10 | 31 689 | 12,3 | 9,5 | 9,4 | 1,1 | 1,0 | 0,9 | 2,6 | 3,3 | 5,2 | 1,2 | 1,3 | 1,3 |
| PEKAO | 117,50 | 30 840 | 10,0 | 9,4 | 8,9 | 1,2 | 1,1 | 1,1 | 5,0 | 5,5 | 6,2 | 1,1 | 1,1 | 1,2 |
| ING | 244,00 | 31 744 | 11,8 | 11,0 | 10,1 | 1,7 | 1,6 | 1,4 | 3,3 | 3,9 | 4,0 | 1,2 | 1,2 | - |
| mBank | 374,00 | 15 852 | 10,5 | 9,4 | - | 1,0 | 0,9 | 0,8 | - | 7,1 | 4,3 | 0,7 | 0,9 | - |
| Bank Millennium | 6,86 | 8 316 | 14,6 | 8,1 | 6,0 | 1,0 | 0,9 | 0,8 | 0,0 | 0,0 | 5,1 | - | - | - |
| Alior Bank | 46,60 | 6 084 | 7,6 | 6,7 | 6,8 | 0,9 | 0,8 | 0,7 | 0,0 | 1,1 | 3,3 | 0,9 | 1,0 | 0,9 |
| Bank Handlowy | 64,50 | 8 428 | 13,5 | 10,1 | - | 1,1 | 1,1 | - | 8,4 | 7,4 | - | 1,0 | 1,2 | 1,3 |
| BNP Paribas | 73,40 | 10 828 | 8,1 | 7,4 | - | 0,5 | 0,5 | - | 0,0 | 2,1 | - | 0,8 | 1,0 | 1,2 |
| Mediana | - | 15 852 | 10,5 | 9,4 | 8,4 | 1,1 | 1,0 | 0,9 | 2,9 | 3,9 | 5,1 | 1,1 | 1,2 | 1,2 |
| Finanse inne | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | D/Y [%] | | | ROE [%] | | |
| PZU | 34,19 | 29 524 | 9,6 | 9,1 | 8,4 | 1,6 | 1,5 | 1,4 | 7,9 | 8,4 | 9,4 | 16,6 | 16,7 | 18,1 |
| KRUK | 303,80 | 5 776 | 8,9 | 9,0 | 9,4 | 2,7 | 2,4 | 1,5 | 4,0 | 4,5 | 4,3 | 23,7 | 20,3 | 17,3 |
| GPW | 40,36 | 1 694 | 11,7 | 12,0 | - | 1,3 | 1,3 | - | 6,5 | 6,7 | - | 14,4 | 13,7 | 12,6 |
| Mediana | - | 5 776 | 9,6 | 9,1 | 8,9 | 1,6 | 1,5 | 1,5 | 6,5 | 6,7 | 6,8 | 16,6 | 16,7 | 17,3 |
| Deweloperzy | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| GTC | 6,45 | 4 276 | 27,9 | 8,7 | 11,6 | 0,7 | 0,7 | 0,6 | 25,7 | 18,1 | 17,7 | 6,8 | 6,9 | 5,5 |
| Dom Development | 99,50 | 2 542 | 7,1 | 6,9 | 7,0 | 1,9 | 1,8 | 1,7 | 5,2 | 5,2 | 5,0 | 26,9 | 26,3 | 24,7 |
| Echo Investment | 3,84 | 1 583 | 5,1 | 4,2 | 3,0 | 0,8 | 0,7 | 0,7 | 12,6 | 12,7 | - | 15,1 | 24,9 | 23,6 |
| Atal | 43,00 | 1 665 | 6,3 | 6,4 | 7,0 | 1,4 | 1,3 | 1,3 | 6,6 | 6,7 | 7,3 | 22,5 | 21,8 | 20,0 |
| Develia | 3,37 | 1 506 | 8,6 | 8,3 | 9,3 | 1,1 | 1,0 | 1,1 | 8,6 | 9,1 | 9,6 | 13,4 | 12,4 | 11,4 |
| Marvipol | 8,34 | 347 | 2,7 | 7,9 | - | - | - | - | 3,4 | 9,5 | - | - | - | - |
| Mediana | - | 1 624 | 6,7 | 7,4 | 7,0 | 1,1 | 1,0 | 1,1 | 7,6 | 9,3 | 8,5 | 15,1 | 21,8 | 20,0 |
| Budowlane | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Budimex | 228,50 | 5 834 | 15,6 | 15,3 | - | 4,8 | 4,9 | - | 4,8 | 4,7 | 4,6 | 33,4 | 34,1 | 28,5 |
| Unibep | 9,28 | 325 | 11,0 | 9,9 | - | 1,0 | 0,9 | - | 6,4 | 6,0 | - | 7,3 | - | - |
| Erbud | 43,70 | 542 | 11,3 | 6,4 | - | 0,7 | 0,6 | - | 3,8 | 2,5 | - | 10,6 | 15,0 | - |
| Torpol | 15,28 | 351 | 15,4 | 18,1 | - | 1,4 | 1,4 | - | - | - | - | 7,9 | 11,0 | - |
| Mediana | - | 446 | 13,4 | 12,6 | - | 1,2 | 1,1 | - | 4,8 | 4,7 | 4,6 | 9,2 | 15,0 | 28,5 |
| Górnictwo | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| KGHM | 174,45 | 34 890 | 7,5 | 8,8 | 11,3 | 1,1 | 1,0 | 1,0 | 4,3 | 4,8 | 5,2 | 15,2 | 11,1 | 7,4 |
| JSW | 71,90 | 8 442 | 1,8 | 6,2 | 9,8 | 0,7 | 0,6 | - | 1,2 | 3,2 | 4,1 | 36,5 | 9,7 | 4,3 |
| Bogdanka | 53,10 | 1 806 | 11,5 | 5,5 | 4,4 | 0,5 | 0,4 | 0,4 | 1,7 | 1,6 | 1,5 | 4,6 | - | - |
| Mediana | - | 8 442 | 7,5 | 6,2 | 9,8 | 0,7 | 0,6 | 0,7 | 1,7 | 3,2 | 4,1 | 15,2 | 10,4 | 5,8 |
| Paliwa | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| PKN ORLEN | 79,00 | 33 789 | 8,6 | 6,7 | 6,3 | 0,7 | 0,3 | 0,6 | 4,4 | 4,0 | 3,8 | 9,4 | 8,2 | 9,2 |
| PGNiG | 6,28 | 36 288 | 5,5 | 6,7 | 6,2 | 0,2 | 0,2 | 0,6 | 2,5 | 3,0 | 3,4 | 12,3 | 9,1 | 7,5 |
| LOTOS | 59,88 | 11 070 | 5,7 | 5,8 | 5,6 | 0,7 | 0,6 | 0,6 | 2,8 | 2,9 | 2,9 | 11,7 | 9,8 | 10,0 |
| Mediana | - | 33 789 | 5,7 | 6,7 | 6,2 | 0,7 | 0,3 | 0,6 | 2,8 | 3,0 | 3,4 | 11,7 | 9,1 | 9,2 |

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

| IT | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
|--------------------------|---------------|--------------------------|-------------|-------------|-------------|------------|------------|-------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| Asseco Poland | 82,00 | 6 806 | 13,5 | 12,8 | - | 1,0 | 0,9 | - | 4,8 | 4,6 | - | 7,3 | 7,2 | - |
| ComArch | 186,50 | 1 517 | - | - | - | - | - | - | 5,7 | - | - | 9,6 | 9,3 | 8,9 |
| LiveChat Software | 100,60 | 2 590 | 20,0 | 17,1 | 15,5 | 19,3 | 16,2 | 14,6 | 17,9 | 15,5 | 13,3 | 92,5 | 89,4 | 87,6 |
| Asseco BS | 43,00 | 1 437 | 16,8 | 15,9 | 15,0 | 1,9 | 1,9 | - | 11,2 | 10,7 | 10,4 | 24,1 | 24,6 | - |
| Asseco SEE | 51,20 | 2 657 | 17,0 | 15,8 | - | 1,6 | 1,6 | - | 9,3 | 8,9 | - | 14,3 | 14,2 | - |
| Mediana | - | 2 590 | 16,9 | 15,9 | 15,2 | 1,8 | 1,8 | 14,6 | 9,3 | 9,8 | 11,9 | 14,3 | 14,2 | 48,3 |
| Telekomunikacja | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Cyfrowy Polsat | 28,00 | 17 907 | - | - | - | 1,0 | 1,0 | 0,9 | 6,8 | 6,6 | 6,4 | 8,0 | 8,4 | 9,7 |
| Orange Polska | 7,91 | 10 374 | 18,1 | 13,2 | 11,2 | 0,8 | 0,8 | 0,8 | 5,8 | 5,3 | 5,1 | 3,0 | - | - |
| Mediana | - | 14 141 | 18,1 | 13,2 | 11,2 | 0,9 | 0,9 | 0,9 | 6,3 | 5,9 | 5,7 | 5,5 | 8,4 | 9,7 |
| Media | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Wirtualna Polska | 119,20 | 3 487 | 18,8 | 16,4 | 14,0 | 4,2 | 3,7 | 3,3 | 10,9 | 9,8 | 8,7 | 21,8 | 23,0 | 31,8 |
| Agora | 6,80 | 317 | 30,9 | 14,5 | - | 0,4 | 0,4 | - | 8,0 | 7,3 | - | 1,3 | 2,8 | - |
| Mediana | - | 1 902 | 24,9 | 15,4 | 14,0 | 2,3 | 2,0 | 3,3 | 9,5 | 8,5 | 8,7 | 11,6 | 12,9 | 31,8 |
| Producenci gier video | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| CD Projekt SA | 174,12 | 17 541 | 35,7 | 39,7 | 47,1 | 6,8 | 6,0 | 4,3 | 26,0 | 28,2 | 29,7 | 19,3 | 14,7 | 6,2 |
| Playway | 320,00 | 2 112 | 15,0 | 12,5 | 10,8 | 4,3 | 3,8 | 4,2 | 10,6 | 9,3 | 7,9 | 30,8 | 32,0 | 34,1 |
| TEN Square Games | 199,50 | 1 457 | 7,8 | 6,8 | 5,8 | 3,7 | 3,0 | 1,9 | 6,6 | 5,6 | 5,3 | 44,4 | 40,4 | 36,7 |
| 11 bit studios SA | 574,00 | 1 359 | 104,5 | 11,8 | 15,3 | 6,8 | 4,2 | 3,6 | 62,4 | 7,5 | 9,3 | 6,5 | 45,8 | 26,8 |
| Mediana | - | 1 784 | 25,4 | 12,2 | 13,1 | 5,5 | 4,0 | 3,9 | 18,3 | 8,4 | 8,6 | 25,1 | 36,2 | 30,5 |
| Odzież i obuwie | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| LPP | 11400,00 | 21 118 | 15,8 | 15,1 | 12,4 | 6,3 | 5,9 | 4,7 | 7,5 | 8,1 | 6,5 | 36,9 | 28,8 | 33,1 |
| CCC | 59,60 | 3 270 | - | 25,7 | 16,1 | 5,6 | 4,9 | 3,8 | 9,1 | 6,9 | 5,9 | -1,0 | 24,9 | 37,6 |
| VRG | 3,74 | 877 | 11,8 | 11,1 | 9,4 | 0,9 | 0,8 | 0,8 | 5,8 | 5,6 | 5,1 | 8,3 | 8,0 | 8,5 |
| Wittchen | 14,90 | 272 | 7,8 | 7,9 | 8,1 | 1,3 | 1,2 | 1,1 | 4,4 | 4,5 | 4,6 | 16,9 | 15,3 | 14,0 |
| Mediana | - | 2073 | 11,8 | 13,1 | 10,9 | 3,4 | 3,0 | 2,4 | 6,7 | 6,3 | 5,5 | 12,6 | 20,1 | 23,6 |
| Dystrybucja | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Dino Polska | 341,00 | 33 432 | 32,9 | 25,8 | 20,4 | 8,4 | 6,1 | 4,8 | 21,0 | 16,6 | 13,3 | 28,4 | 27,4 | 26,5 |
| Inter Cars | 436,00 | 6 177 | 9,4 | 9,1 | - | 1,7 | 1,5 | - | 7,2 | 7,0 | - | 14,9 | 14,8 | - |
| Eurocash | 13,85 | 1 927 | 44,7 | 32,0 | 36,4 | 2,3 | 2,3 | 2,6 | 5,7 | 5,5 | 5,2 | 5,4 | 6,9 | 7,1 |
| Neuca | 801,00 | 3 580 | 19,4 | 16,8 | - | 3,5 | 3,2 | - | 12,0 | 10,9 | - | 19,8 | 18,5 | - |
| AB | 49,20 | 796 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 12,1 | 10,6 | 10,2 |
| Mediana | - | 2 754 | 19,4 | 16,8 | 36,4 | 2,3 | 2,3 | 2,6 | 7,2 | 7,0 | 5,2 | 13,5 | 12,7 | 8,7 |
| Spożywcze | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Ambra | 66,00 | 1 520 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 15,4 | 14,6 | 14,7 |
| Wawel | 483,00 | 724 | 19,7 | 16,2 | - | - | - | - | 7,2 | 6,3 | 5,9 | 5,1 | 6,2 | 6,5 |
| MBW | 6,10 | 683 | 132,0 | 33,0 | - | 0,9 | 0,9 | - | 8,6 | 6,5 | - | 0,7 | 2,7 | - |
| Mediana | - | 724 | 75,9 | 24,6 | - | 0,9 | 0,9 | - | 7,9 | 6,4 | 5,9 | 5,1 | 6,2 | 10,6 |

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

| Energia | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
|---------------------|---------------|--------------------------|-------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| PGE | 8,90 | 16 641 | 12,1 | 11,3 | - | 0,4 | 0,4 | - | 3,4 | 3,4 | - | 3,0 | 3,0 | - |
| Enea | 8,78 | 3 876 | 3,2 | 3,3 | - | 0,3 | 0,2 | - | 1,8 | 1,9 | - | 8,7 | 7,5 | - |
| Tauron | 2,80 | 4 907 | 5,5 | 3,6 | - | 0,2 | 0,3 | - | 4,6 | 4,2 | - | 7,0 | 7,4 | - |
| Onde | 19,40 | 1 068 | 11,7 | 5,5 | 5,2 | 2,6 | 1,9 | 1,5 | 7,4 | 3,7 | 3,8 | 24,4 | 39,5 | 30,0 |
| Polenergia | 69,20 | 4 618 | 29,1 | 17,1 | - | 1,3 | 1,3 | - | 14,9 | 10,1 | 9,5 | 7,3 | 9,3 | - |
| ZE PAK | 17,30 | 879 | 8,7 | 5,8 | - | 0,7 | - | - | 5,6 | 3,6 | - | 14,3 | - | - |
| Mediana | - | 4 247 | 10,2 | 5,6 | 5,2 | 0,6 | 0,4 | 1,5 | 5,1 | 3,7 | 6,6 | 8,0 | 7,5 | 30,0 |
| Chemia | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| Grupa Azoty | 43,90 | 4 355 | 8,7 | 14,1 | - | 0,5 | 0,5 | - | 6,7 | 6,4 | 5,7 | 6,1 | 3,6 | - |
| Ciech | 45,10 | 2 377 | 9,3 | 8,4 | - | 0,9 | 0,9 | - | 4,9 | 4,6 | - | 10,5 | 11,7 | - |
| PCC Rokita | 100,40 | 1 993 | - | - | - | - | - | - | 3,6 | 5,2 | 6,4 | 14,7 | - | - |
| Mediana | - | 2 377 | 9,0 | 11,2 | - | 0,7 | 0,7 | - | 4,9 | 5,2 | 6,0 | 10,5 | 7,6 | - |
| Przemysł ciężki | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| Grupa Kęty | 653,00 | 6 302 | 11,4 | 11,8 | 10,9 | 3,7 | 3,6 | 3,8 | 8,4 | 8,2 | 7,7 | 31,8 | 29,6 | 31,6 |
| Famur | 2,91 | 1 672 | 9,6 | 9,3 | 8,6 | 0,8 | 0,8 | - | 2,8 | 2,7 | 2,6 | 9,2 | 9,4 | 8,4 |
| Stalprodukt | 344,50 | 1 922 | 4,1 | 10,4 | - | 0,5 | 0,6 | - | 1,9 | 3,8 | 5,0 | 13,4 | 5,2 | - |
| Wielton | 7,92 | 478 | 7,3 | 5,8 | - | 1,0 | 0,9 | - | 5,4 | 5,1 | - | 14,3 | 16,3 | - |
| Alumetal | 74,80 | 1 166 | 8,1 | 9,5 | 9,9 | 1,7 | 1,6 | 1,6 | 6,7 | 6,9 | 7,0 | 15,7 | 16,7 | 15,7 |
| Mangata Holding | 74,00 | 494 | 7,1 | 7,0 | - | 1,0 | 0,9 | - | 5,1 | 5,0 | - | 14,0 | 13,2 | - |
| Mediana | - | 1 419 | 7,7 | 9,4 | 9,9 | 1,0 | 0,9 | 2,7 | 5,3 | 5,0 | 6,0 | 14,2 | 14,8 | 15,7 |
| Przemysł lekki/inne | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| Fabryki Mebli Forte | 39,10 | 936 | 8,2 | 7,8 | - | 1,1 | 1,1 | - | 6,2 | 6,3 | - | 13,7 | 13,9 | - |
| Sanok Rubber Co | 13,30 | 358 | 9,4 | 7,8 | - | - | - | - | - | 4,0 | - | 11,6 | - | - |
| Amica | 101,60 | 790 | 14,8 | 10,8 | - | 0,7 | 0,6 | - | 5,9 | 5,2 | - | 7,9 | 6,1 | - |
| Ac | 31,20 | 314 | 11,1 | 9,7 | - | 2,2 | 2,1 | - | 6,5 | 6,2 | - | 20,3 | 22,4 | - |
| Ferro | 32,80 | 697 | 9,5 | 8,0 | - | 1,7 | 1,6 | - | 6,7 | 5,7 | - | 21,0 | 20,6 | - |
| Mediana | - | 697 | 9,5 | 8,0 | - | 1,4 | 1,3 | - | 6,4 | 5,7 | - | 13,7 | 17,3 | - |

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Łukasz Bryl
Analityk
Lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 522

Marcin Jakubiak, MPW
marcin.jakubiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 560

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyrażna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.